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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

7 Rolla7 Rolla

Yfirlit

1 GUÐ er að bíða eftir að heyra frá þér.1 GUÐ er að bíða eftir að heyra frá þér.

1 TRÚ Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Þakka þér fyrir 1 TRÚ, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Þakka þér fyrir 1 TRÚ, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Þakka þér fyrir 1 TRÚ, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Þakka þér fyrir 1 TRÚ, 

það veitir mér siðferðisstyrk 1 TRÚ gefur óeigingirni og ekki 

ofbeldisfullar lausnir. Ég mun faðma 1 trú með huga, líkama og sál. 

Ég skal segja öllum um 1 trú sem ég skal vernda 1 GUÐ ' s 1 TRÚ 1 Ég skal segja öllum um 1 trú sem ég skal vernda 1 GUÐ ' s 1 TRÚ 1 Ég skal segja öllum um 1 trú sem ég skal vernda 1 GUÐ ' s 1 TRÚ 1 

Kirkja gegn sektum til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsKirkja gegn sektum til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsKirkja gegn sektum til dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð til að auka siðferðisstyrk einstaklingsins!

Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið Trú á 1 GUÐ gefur þér 1 TRÚ . Upptaka 1 TRÚ að það geti snert hjarta þitt og orðið 

fastur liður í hugsun þinni. Hugsaðu og lifðu, 1 TRÚ á hverjum degi á hverjum degi. fastur liður í hugsun þinni. Hugsaðu og lifðu, 1 TRÚ á hverjum degi á hverjum degi. fastur liður í hugsun þinni. Hugsaðu og lifðu, 1 TRÚ á hverjum degi á hverjum degi. 

Látum 1 TRÚ haft áhrif á aðgerðir þínar hvort sem þær eru meðvitaðar eða Látum 1 TRÚ haft áhrif á aðgerðir þínar hvort sem þær eru meðvitaðar eða Látum 1 TRÚ haft áhrif á aðgerðir þínar hvort sem þær eru meðvitaðar eða 

undirmeðvitundar. Fólk með trú er blessað, 1 GUÐ elskar þá. undirmeðvitundar. Fólk með trú er blessað, 1 GUÐ elskar þá. undirmeðvitundar. Fólk með trú er blessað, 1 GUÐ elskar þá. undirmeðvitundar. Fólk með trú er blessað, 1 GUÐ elskar þá. 

Skrun 1: Trú Skrun 1: Trú Staðfestingarbæn

Það er 1 GUÐ hver er bæði HANN og HANN!Það er 1 GUÐ hver er bæði HANN og HANN!Það er 1 GUÐ hver er bæði HANN og HANN!

1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili líkamlega 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili líkamlega 

alheimsins!

Líf mannsins er heilagt frá getnaði og skylda til að fjölga sér!

Mannkynið er að leita og öðlast þekkingu og beita því síðan!
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

The Law-Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send!The Law-Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send!The Law-Giver Manifest kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send!

Tölur eru mikilvægar og númer 7 er guðlegt!

Það er eftirlíf og það eru englar!

Skrun 2: Skyldur SkyldubænSkrun 2: Skyldur SkyldubænSkrun 2: Skyldur Skyldubæn

Tilbeiðsla 1 GUÐ, fargaðu öllum öðrum skurðgoðumTilbeiðsla 1 GUÐ, fargaðu öllum öðrum skurðgoðumTilbeiðsla 1 GUÐ, fargaðu öllum öðrum skurðgoðum

Verndaðu mannslíkamann gegn getnaði

Lífið, leitið, öðlast og notið þekkingar

Félagi að fjölga sér og stofna eigin fjölskyldu

Heiður, virðuðu foreldra þína og afa

Verja umhverfið og allt líf þess

Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr Nota ' Réttarupplýsingagjöf “, breiða út boðskap sinn Verja dýr 

gegn grimmd og útrýmingu

Stattu upp fyrir ósanngjarna árás, bágstadda, veika og þurfandi

Fóðrið hungraða, skjól heimilislausa og hugga veik

Mótmæltu óréttlæti, afbrigðileika og skemmdarverkum í umhverfinu

Gerðu verðlaunaða vinnu, engin loafing Forðist og hreinsaðu mengun

Vertu góður Refsa illu Bálfar, loka kirkjugarða

Vertu réttlátur og gefðu verðskuldaða virðingu Kjósið í öllum kosningum!Vertu réttlátur og gefðu verðskuldaða virðingu Kjósið í öllum kosningum!

Skrun 3: Forréttindi Biðja um bænSkrun 3: Forréttindi Biðja um bænSkrun 3: Forréttindi Biðja um bæn

Andar, hreint loft Hafa ofbeldislaust samfélag

Drykkjarhæft, síað vatn Vertu með gæludýr

Átanlegur, hollur matur Ókeypis menntun

Hlífðar, hagkvæm föt Ókeypis meðferð þegar veikur er

Hygienískt, skjól í góðu verði Fáðu virðingu

Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með siðferðilegum Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með siðferðilegum Tilbeiðsla og trúa á 1 GUÐ Fá frelsi fyrir réttlæti með siðferðilegum 

aðhaldi Verðlaunaður vinnufélagi, stofnaðu fjölskyldu aðhaldi Verðlaunaður vinnufélagi, stofnaðu fjölskyldu 

Hafa frjálslega kosin ríkisstjórn

Enda með reisn
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Skrun 4: Bilun Skrun 4: Bilun Mistök bæn

Fíkn Kannibalism öfund Meiðsli

Ræna Eigingjarn Skemmdarverk

Skrun 5: Dyggðir Dyggðir bænSkrun 5: Dyggðir Dyggðir bænSkrun 5: Dyggðir Dyggðir bæn

Að tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illuAð tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illuAð tilbiðja aðeins 1 GUÐ og refsa alltaf illu

1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar1 St. Lærðu, kenndu síðan og samfellu þekkingar

Vernda umhverfið og samræma með búsvæði

Kærleiksrík, áreiðanleg og trúuð Hreint og snyrtilegt ÞrautseigjaKærleiksrík, áreiðanleg og trúuð Hreint og snyrtilegt ÞrautseigjaKærleiksrík, áreiðanleg og trúuð Hreint og snyrtilegt Þrautseigja

Hugrekki, samúð, bara, deila

Skrun 6: Khronicle ErfðabænSkrun 6: Khronicle ErfðabænSkrun 6: Khronicle Erfðabæn

Sköpun Nálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 árNálægt fortíð - 700 til - 70 ár

Forn tímar til - 2.100 ár Forn tímar til - 2.100 ár Forn tímar til - 2.100 ár Núverandi tímar - 70 til 0 áraNúverandi tímar - 70 til 0 áraNúverandi tímar - 70 til 0 ára

Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ára nýaldar frá 0 ára og áfram:Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ára nýaldar frá 0 ára og áfram:Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ára nýaldar frá 0 ára og áfram:Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ára nýaldar frá 0 ára og áfram:Fjarri fortíð - 2.100 til - 1.400 ára nýaldar frá 0 ára og áfram:

Spádómur

Miðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 árMiðlungs fortíð - 1.400 til - 700 ár

Skrun 7: Framhaldslíf Skrun 7: Framhaldslíf Soul bæn

Sorgarbæn Upplifðu slæma bæn Upplifðu góða bæn

Líkbrennsla Hreinleiki mælikvarða dómsdags Engill

Dagleg bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hjálpaðu mér að vera hreinn, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hjálpaðu mér að vera hreinn, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hjálpaðu mér að vera hreinn, Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hjálpaðu mér að vera hreinn, 

miskunnsamur og auðmjúkur með því að nota 7 Skrolla sem leiðbeiningar:miskunnsamur og auðmjúkur með því að nota 7 Skrolla sem leiðbeiningar:miskunnsamur og auðmjúkur með því að nota 7 Skrolla sem leiðbeiningar:

Ég mun vernda sköpun þína og refsa illu.

Stattu upp fyrir ósanngjarna árás, bágstadda, veika og þurfandi. Fóðrið hungraða, 

skjóllausa heimilislausa og hugga veik

Yfirlýsing: 1 GUÐ, 1 TRÚ, 1 kirkja, forráðamenn alheimsins. Þakka þér fyrir í dag

Auðmýktasti dyggi forráðamaður þinn (1 St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og Auðmýktasti dyggi forráðamaður þinn (1 St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og Auðmýktasti dyggi forráðamaður þinn (1 St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og Auðmýktasti dyggi forráðamaður þinn (1 St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og Auðmýktasti dyggi forráðamaður þinn (1 St. nafn) Til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á hverjum degi!


